

PL Ejendomme Hjørring ApS

Dalvangen 4, 9800 Hjørring

CVR-nr. 25 28 14 11

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Thomas Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PL Ejendomme Hjørring ApS Dalvangen 4 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 25 28 14 11 Stiftet: 28. marts 2000 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Thomas Petersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Vrå
Modervirksomhed	TP Holding Hjørring ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift og administration af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 248 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	248.313	206
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.187	-39
Resultat før skat	213.126	168
Skat af årets resultat	-46.874	-37
Årets resultat	166.252	131
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	166.252	131
Disponeret i alt	166.252	131

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	2.800.000	2.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.800.000</u>	<u>2.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.800.000</u>	<u>2.800</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	1.670.084	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.670.084</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.700.840	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	581.737	22
Andre tilgodehavender	36.423	1
Periodeafgrænsningsposter	17.471	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.336.471</u>	<u>23</u>
Likvide beholdninger	<u>27.925</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.034.480</u>	<u>46</u>
Aktiver i alt	<u>6.834.480</u>	<u>2.846</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.610.437	1.444
Egenkapital i alt	1.735.437	1.569
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	316.391	295
Hensatte forpligtelser i alt	316.391	295
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	757.564	852
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	757.564	852
3 Kortfristet del af langfristet gæld	94.675	92
Gæld til pengeinstitutter	3.189.573	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.806	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.495	0
Selskabsskat	25.828	16
Anden gæld	657.711	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.025.088	130
Gældsforpligtelser i alt	4.782.652	982
Passiver i alt	6.834.480	2.846

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	565	0
Andre finansielle omkostninger	34.622	39
	35.187	39

2. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	852.239	94.675	757.564	354.362
	852.239	94.675	757.564	354.362

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. april 2021	2.800.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 852 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 2.800 t.kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Der er tinglyst ejerpantebrev på i alt 2.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.670.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TP Holding Hjørring ApS, CVR-nr. 27 27 09 21, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 545 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
